
TOUR DE LA GUADELOUPE 2016CLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
PrologueVendredi 29 Juillet 2016

Organisateur :

Nombre de km : 2,200

Comité Régional Cycliste de Guadeloupe

55,770 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

135

0

0

Non partants : 2

94 USA19790205 HUFF Bradley RALLY CYCLING 00:02:22:841

91 USA19850612 ANTHONY Jesse RALLY CYCLING 00:02:23:69 00:00:00:852

53 FRA19920709 PERRAN Joastien VELO CLUB SAINTANNAIS 00:02:26:41 00:00:03:573

23 FRA19930908 LUTIN Larry KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:26:73 00:00:03:894

36 JPN19870901 NISHIZONO Ryota BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:27:11 00:00:04:275

213 FRA19970319 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:28:48 00:00:05:646

96 USA19890411 X KLINE Shane RALLY CYCLING 00:02:28:66 00:00:05:827

76 FRA19930728 DORVILLIUS Andy RAYON D'ARGENT 00:02:28:86 00:00:06:028

114 FRA19920328 JEAN-JACQUES Kenny EXCELSIOR 00:02:29:29 00:00:06:459

245 FRA19901005 BAROLIN Kérane UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:29:86 00:00:07:0210

262 FRA19940302 X STANISLAS Mickaël CLUB MARTINIQUE 00:02:30:11 00:00:07:2711

92 USA19830820 SOLADAY Thomas RALLY CYCLING 00:02:30:24 00:00:07:4012

32 FRA19820827 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:30:26 00:00:07:4213

45 FRA19920728 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:30:27 00:00:07:4314

62 GER19970611 X ECHTERMANN Léon TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:30:31 00:00:07:4715

115 FRA19941028 X JUDITH Marvin EXCELSIOR 00:02:30:44 00:00:07:6016

136 FRA19920614 BUTTNER Simon BOURG AIN CYCLISME 00:02:30:81 00:00:07:9717

173 FRA19951223 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:30:88 00:00:08:0418

225 FRA19910725 LANCLUME Jules VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:31:09 00:00:08:2519

1 FRA19851207 CARENE Boris A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:31:17 00:00:08:3320

6 VEN19770127 CHACON DIAZ José Isidro A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:31:31 00:00:08:4721

55 FRA19861112 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAIS 00:02:31:34 00:00:08:5022

61 GER19951011 X OBERSTEINER Florian TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:31:35 00:00:08:5123

171 COL19740702 PENA PENA José Flober UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:31:45 00:00:08:6124

265 FRA19890822 EUSTACHE Cédric CLUB MARTINIQUE 00:02:31:52 00:00:08:6825

86 FRA19940504 X ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:31:60 00:00:08:7626

144 FRA19971201 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:31:60 00:00:08:7626

12 MEX19830715 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:31:79 00:00:08:9528

21 FRA19961111 X LAVIOLETTE Loïc KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:31:83 00:00:08:9929

116 FRA19951006 X LOCATIN Cédric Yannis EXCELSIOR 00:02:31:94 00:00:09:1030

134 FRA19890620 CHANCRIN Camille BOURG AIN CYCLISME 00:02:32:40 00:00:09:5631

93 USA19880128 SELANDER Bjorn RALLY CYCLING 00:02:32:48 00:00:09:6432

84 COL19911227 RIVERA GUERREIRO Ever Alexander VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:32:52 00:00:09:6833

34 JPN19920929 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:32:68 00:00:09:8434

56 FRA19921215 NACTO Jordan VELO CLUB SAINTANNAIS 00:02:32:88 00:00:10:0435

111 FRA19860823 CURIER Olivier EXCELSIOR 00:02:33:33 00:00:10:4936

232 VEN19781006 NAVA CARVAJAR John Alberto TEAM GHI GWADA 00:02:33:45 00:00:10:6137

54 FRA19920710 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS 00:02:33:65 00:00:10:8138

64 GER19960704 X BRÜCK Victor TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:33:73 00:00:10:8939

191 FRA19890715 ALIDOR Adrien U.S.R. VELO 00:02:33:74 00:00:10:9040

264 FRA19890129 FLAVIEN Marc CLUB MARTINIQUE 00:02:34:18 00:00:11:3441

31 FRA19851214 LEBAS Thomas BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:34:30 00:00:11:4642

24 FRA19891004 TARANNE Teddy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:34:32 00:00:11:4843

233 FRA19920228 LAROCHELLE Stéphane TEAM GHI GWADA 00:02:34:63 00:00:11:7944
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255 VEN19821027 VARGAS CASTELLANO Freddy PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:02:34:87 00:00:12:0345

33 JPN19880817 HATSUYAMA Sho BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:35:03 00:00:12:1946

74 FRA19900517 POUVIN Cédric RAYON D'ARGENT 00:02:35:15 00:00:12:3147

193 FRA19971001 X NEMORIN Neddhym U.S.R. VELO 00:02:35:18 00:00:12:3448

16 MEX19871230 ALVAREZ Miguel Luis INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:35:32 00:00:12:4849

263 FRA19970422 X CADET-MARTHE Eddy Michel CLUB MARTINIQUE 00:02:35:34 00:00:12:5050

131 FRA19941202 X BRAVARD Antoine BOURG AIN CYCLISME 00:02:35:44 00:00:12:6051

243 FRA19940503 X RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:35:67 00:00:12:8352

43 FRA19920917 LE LAVANDIER Maxime TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:35:71 00:00:12:8753

41 FRA19840501 GEORGES Sylvain TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:35:84 00:00:13:0054

181 FRA19951011 X VINETOT Romain  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:35:90 00:00:13:0655

176 FRA19971125 X MAGDELEINE RAABON Melvin UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:35:95 00:00:13:1156

42 FRA19850425 FOURNET FAYARD Sébatien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:36:30 00:00:13:4657

46 FRA19910319 PIERRAT Julien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:36:54 00:00:13:7058

192 FRA19900102 DELIOT Dimitri U.S.R. VELO 00:02:36:62 00:00:13:7859

85 FRA19750322 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:36:63 00:00:13:7960

35 JPN19910518 TSUBAKI Hiroshi BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:02:37:28 00:00:14:4461

266 FRA19930912 SYLVESTRE Yolan CLUB MARTINIQUE 00:02:37:40 00:00:14:5662

65 GER19880912 DISTEL Yannic TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:37:40 00:00:14:5662

221 FRA19940228 X DAMASE Jean-Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:37:56 00:00:14:7264

75 COL19730315 BERNAL GARCIA José Daniel RAYON D'ARGENT 00:02:37:57 00:00:14:7365

244 FRA19861029 CORNELIE Fabrice UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:37:83 00:00:14:9966

164 FRA19810825 TERRETTAZ Thomas CLUB DE LA DEFENSE 00:02:37:84 00:00:15:0067

254 FRA19930223 BONIFACE Dario PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:02:37:85 00:00:15:0168

82 FRA19910522 BLONDIN Grégory VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:38:00 00:00:15:1669

63 GER19961125 X BECKER Tim TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:38:27 00:00:15:4370

22 FRA19930728 JUNON Daniel KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:38:36 00:00:15:5271

224 FRA19971012 X BORDEE Gaël VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:38:37 00:00:15:5372

113 FRA19830309 HAMLET Freddy EXCELSIOR 00:02:38:48 00:00:15:6473

26 FRA19960211 X CIDOLIT Yannis KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:38:77 00:00:15:9374

14 DOM19920304 GARCIA PENA Joël José INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:39:42 00:00:16:5875

183 FRA19950119 X SUARES Gilles TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:39:56 00:00:16:7276

172 COL19810409 BAEZ ALVAREZ Giovanny Manuel UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:39:83 00:00:16:9977

126 FRA19960414 X ROSAN Derys PEDALE DU CENTRE 00:02:39:87 00:00:17:0378

214 FRA19850204 ROUSEAU Giovani CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:39:88 00:00:17:0479

194 FRA19960716 X NAVIS Naël U.S.R. VELO 00:02:40:00 00:00:17:1680

153 FRA19941222 X NERE Eloï UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:40:19 00:00:17:3581

2 FRA19860214 ATTAUD Frédéric A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:40:22 00:00:17:3882

234 FRA19840810 CUIRASSIER Miguel TEAM GHI GWADA 00:02:40:49 00:00:17:6583

25 FRA19960823 X DELOUMEAUX Shelsy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:40:66 00:00:17:8284

145 FRA19910821 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:40:90 00:00:18:0685

125 FRA19960210 X ANTOINE Migwel PEDALE DU CENTRE 00:02:41:28 00:00:18:4486

52 FRA19931216 BARNY Naïddjy  VELO CLUB SAINTANNAIS 00:02:41:53 00:00:18:6987

174 FRA19890412 RAMOTHE Cédric UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:41:61 00:00:18:7788

165 FRA19851225 LEFRANCOIS Olivier CLUB DE LA DEFENSE 00:02:41:75 00:00:18:9189

212 FRA19921003 CLOSSE CAMBRONE Lindy CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:42:05 00:00:19:2190

143 FRA19960826 X LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:42:14 00:00:19:3091

146 FRA19971022 X LEOGANE Féliscyo JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:42:31 00:00:19:4792

15 ESP19910615 MARQUEZ RAIGON Rafael INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:42:61 00:00:19:7793

122 FRA19920726 BARDUS Roméo PEDALE DU CENTRE 00:02:43:00 00:00:20:1694

175 FRA19960628 X MAUDON Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:43:08 00:00:20:2495

135 FRA19830201 LIPONNE Julien BOURG AIN CYCLISME 00:02:43:13 00:00:20:2996

211 FRA19961113 X AZEDE Yonas CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:43:24 00:00:20:4097

253 FRA19930320 BELAIR Edwige PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:02:43:58 00:00:20:7498

112 FRA19920827 BALGUY WilliaM EXCELSIOR 00:02:43:58 00:00:20:7498

223 FRA19960215 X LUCE Jérémy VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:43:97 00:00:21:13100

162 FRA19791209 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan CLUB DE LA DEFENSE 00:02:44:19 00:00:21:35101

44 FRA19920613 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:02:44:30 00:00:21:46102
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124 FRA19970724 X VINDEX Cyril PEDALE DU CENTRE 00:02:44:54 00:00:21:70103

195 FRA19970428 X ALIDOR Vivien U.S.R. VELO 00:02:44:54 00:00:21:70103

163 FRA19761213 BOUSQUET Pascal CLUB DE LA DEFENSE 00:02:44:68 00:00:21:84105

72 FRA19900324 ROULON FwanswaJino RAYON D'ARGENT 00:02:45:20 00:00:22:36106

13 DOM19930926 MAZARA LUISITO Leonardo INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:45:27 00:00:22:43107

5 FRA19951005 X JOACHIM Steevy A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:45:51 00:00:22:67108

73 FRA19921206 THIBOIS Christophe RAYON D'ARGENT 00:02:45:67 00:00:22:83109

226 POR19821022 BRAY GREGORIO Joachim VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:45:89 00:00:23:05110

166 FRA19881026 POULIZAC Romain CLUB DE LA DEFENSE 00:02:46:12 00:00:23:28111

235 FRA19910312 KARIOUA Kévin TEAM GHI GWADA 00:02:46:55 00:00:23:71112

66 GER19931024 XANKE Torben TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:46:61 00:00:23:77113

242 FRA19951122 X DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:47:10 00:00:24:26114

184 FRA19930715 VAINQUEUR Daryl TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:47:29 00:00:24:45115

151 FRA19960112 X EGLELA Wildrick UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:47:56 00:00:24:72116

132 FRA19890406 DOUVRE Maximilien BOURG AIN CYCLISME 00:02:48:39 00:00:25:55117

81 FRA19920506 ERRIN Grégory VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:48:49 00:00:25:65118

161 FRA19931212 LAMARRE Sony CLUB DE LA DEFENSE 00:02:49:25 00:00:26:41119

152 FRA19940515 X CASTANET Jérémy UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:49:91 00:00:27:07120

71 FRA19890608 DARIN Bernad RAYON D'ARGENT 00:02:51:59 00:00:28:75121

261 FRA19930127 LARGITTE-COPPET Kévin CLUB MARTINIQUE 00:02:51:59 00:00:28:75121

141 FRA19970708 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:53:78 00:00:30:94123

222 DOM19880411 GARCIA CASTILLO Braulio de Jésus VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:54:13 00:00:31:29124

236 FRA19890205 SERRANT Ross TEAM GHI GWADA 00:02:54:82 00:00:31:98125

11 DOM19850710 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA MMR DOMINICAN CYCLIN 00:02:55:56 00:00:32:72126

182 FRA19951011 X VINETOT Guillaume  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:57:19 00:00:34:35127

251 FRA19850329 ATTAUD Gaël PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:02:59:57 00:00:36:73128

123 FRA19961006 X LOLLIA Ananiel PEDALE DU CENTRE 00:03:02:33 00:00:39:49129

3 FRA19880812 CHEVALIER MARONI Damien A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:03:03:87 00:00:41:03130

121 FRA19881122 VARINAS Rodrigue PEDALE DU CENTRE 00:03:08:25 00:00:45:41131

154 FRA19950330 FLORETTE Allan UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:04:02:74 00:01:39:90132

252 FRA19960904 X BARLAGNE Harold PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:04:08:75 00:01:45:91133

Abandons, Non Partants et Eliminés

4

241

FRA19930722

FRA19810713

CHAUPPARD Olivier

LAURENT Cédric

A.S. BAIE-MAHAULTIENNE

UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD

NP

NP
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS
A l'issue de l'étape n° 0 (29/07/16)
Sponsor : REGION GUADELOUPE

Résultats officiels
Moy/Km : 55,775 km/h

TOUR DE LA GUADELOUPE 2016
66è édition - U.C.I Classe 2.2

2,200 km parcourus

1 94 HUFF Bradley RALLY CYCLINGUSA19790205 00:02:22:00 __:__:__

2 91 ANTHONY Jesse RALLY CYCLINGUSA19850612 00:02:23:00 00:00:01

3 53 PERRAN Joastien VELO CLUB SAINTANNAISFRA19920709 00:02:26:00 00:00:04

4 23 LUTIN Larry KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19930908 00:02:26:00 00:00:04

5 36 NISHIZONO Ryota BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINJPN19870901 00:02:27:00 00:00:05

6 213 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENNFRA19970319 00:02:28:00 00:00:06

7 96 X KLINE Shane RALLY CYCLINGUSA19890411 00:02:28:00 00:00:06

8 76 DORVILLIUS Andy RAYON D'ARGENTFRA19930728 00:02:28:00 00:00:06

9 114 JEAN-JACQUES Kenny EXCELSIORFRA19920328 00:02:29:00 00:00:07

10 245 BAROLIN Kérane UNION VELOCIPEDIQUE DU NORFRA19901005 00:02:29:00 00:00:07

11 262 X STANISLAS Mickaël CLUB MARTINIQUEFRA19940302 00:02:30:00 00:00:08

12 92 SOLADAY Thomas RALLY CYCLINGUSA19830820 00:02:30:00 00:00:08

13 32 MONIER Damien BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINFRA19820827 00:02:30:00 00:00:08

14 45 THOMASSON Nicolas TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19920728 00:02:30:00 00:00:08

15 62 X ECHTERMANN Léon TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19970611 00:02:30:00 00:00:08

16 115 X JUDITH Marvin EXCELSIORFRA19941028 00:02:30:00 00:00:08

17 136 BUTTNER Simon BOURG AIN CYCLISMEFRA19920614 00:02:30:00 00:00:08

18 173 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOISFRA19951223 00:02:30:00 00:00:08

19 225 LANCLUME Jules VELO DU CENTRE ET DE LA CARFRA19910725 00:02:31:00 00:00:09

20 1 CARENE Boris A.S. BAIE-MAHAULTIENNEFRA19851207 00:02:31:00 00:00:09

21 6 CHACON DIAZ José Isidro A.S. BAIE-MAHAULTIENNEVEN19770127 00:02:31:00 00:00:09

22 55 BONDOT William VELO CLUB SAINTANNAISFRA19861112 00:02:31:00 00:00:09

23 61 X OBERSTEINER Florian TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19951011 00:02:31:00 00:00:09

24 171 PENA PENA José Flober UNI SPORT LAMENTINOISCOL19740702 00:02:31:00 00:00:09

25 265 EUSTACHE Cédric CLUB MARTINIQUEFRA19890822 00:02:31:00 00:00:09

26 144 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYFRA19971201 00:02:31:00 00:00:09

27 86 X ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASEFRA19940504 00:02:31:00 00:00:09

28 12 SARABIA DIAZ Ignacio INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINMEX19830715 00:02:31:00 00:00:09

29 21 X LAVIOLETTE Loïc KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19961111 00:02:31:00 00:00:09

30 116 X LOCATIN Cédric Yannis EXCELSIORFRA19951006 00:02:31:00 00:00:09

31 134 CHANCRIN Camille BOURG AIN CYCLISMEFRA19890620 00:02:32:00 00:00:10

32 93 SELANDER Bjorn RALLY CYCLINGUSA19880128 00:02:32:00 00:00:10

33 84 RIVERA GUERREIRO Ever Alexander VELO CLUB DE GRAND CASECOL19911227 00:02:32:00 00:00:10

34 34 SUZUKI Ryu BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINJPN19920929 00:02:32:00 00:00:10

35 56 NACTO Jordan VELO CLUB SAINTANNAISFRA19921215 00:02:32:00 00:00:10

36 111 CURIER Olivier EXCELSIORFRA19860823 00:02:33:00 00:00:11

37 232 NAVA CARVAJAR John Alberto TEAM GHI GWADAVEN19781006 00:02:33:00 00:00:11

38 54 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAISFRA19920710 00:02:33:00 00:00:11

39 64 X BRÜCK Victor TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19960704 00:02:33:00 00:00:11

40 191 ALIDOR Adrien U.S.R. VELOFRA19890715 00:02:33:00 00:00:11

41 264 FLAVIEN Marc CLUB MARTINIQUEFRA19890129 00:02:34:00 00:00:12

42 31 LEBAS Thomas BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINFRA19851214 00:02:34:00 00:00:12

43 24 TARANNE Teddy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19891004 00:02:34:00 00:00:12

44 233 LAROCHELLE Stéphane TEAM GHI GWADAFRA19920228 00:02:34:00 00:00:12

45 255 VARGAS CASTELLANO Freddy PEDALE POINTE-NOIRIENNEVEN19821027 00:02:34:00 00:00:12
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46 33 HATSUYAMA Sho BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINJPN19880817 00:02:35:00 00:00:13

47 74 POUVIN Cédric RAYON D'ARGENTFRA19900517 00:02:35:00 00:00:13

48 193 X NEMORIN Neddhym U.S.R. VELOFRA19971001 00:02:35:00 00:00:13

49 16 ALVAREZ Miguel Luis INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINMEX19871230 00:02:35:00 00:00:13

50 263 X CADET-MARTHE Eddy Michel CLUB MARTINIQUEFRA19970422 00:02:35:00 00:00:13

51 131 X BRAVARD Antoine BOURG AIN CYCLISMEFRA19941202 00:02:35:00 00:00:13

52 243 X RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NORFRA19940503 00:02:35:00 00:00:13

53 43 LE LAVANDIER Maxime TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19920917 00:02:35:00 00:00:13

54 41 GEORGES Sylvain TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19840501 00:02:35:00 00:00:13

55 181 X VINETOT Romain  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS FRA19951011 00:02:35:00 00:00:13

56 176 X MAGDELEINE RAABON Melvin UNI SPORT LAMENTINOISFRA19971125 00:02:35:00 00:00:13

57 42 FOURNET FAYARD Sébatien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19850425 00:02:36:00 00:00:14

58 46 PIERRAT Julien TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19910319 00:02:36:00 00:00:14

59 192 DELIOT Dimitri U.S.R. VELOFRA19900102 00:02:36:00 00:00:14

60 85 TURPIN Ludovic VELO CLUB DE GRAND CASEFRA19750322 00:02:36:00 00:00:14

61 35 TSUBAKI Hiroshi BRIDGESTONE ANCHOR CYCLINJPN19910518 00:02:37:00 00:00:15

62 65 DISTEL Yannic TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19880912 00:02:37:00 00:00:15

63 266 SYLVESTRE Yolan CLUB MARTINIQUEFRA19930912 00:02:37:00 00:00:15

64 221 X DAMASE Jean-Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CARFRA19940228 00:02:37:00 00:00:15

65 75 BERNAL GARCIA José Daniel RAYON D'ARGENTCOL19730315 00:02:37:00 00:00:15

66 244 CORNELIE Fabrice UNION VELOCIPEDIQUE DU NORFRA19861029 00:02:37:00 00:00:15

67 164 TERRETTAZ Thomas CLUB DE LA DEFENSEFRA19810825 00:02:37:00 00:00:15

68 254 BONIFACE Dario PEDALE POINTE-NOIRIENNEFRA19930223 00:02:37:00 00:00:15

69 82 BLONDIN Grégory VELO CLUB DE GRAND CASEFRA19910522 00:02:38:00 00:00:16

70 63 X BECKER Tim TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19961125 00:02:38:00 00:00:16

71 22 JUNON Daniel KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19930728 00:02:38:00 00:00:16

72 224 X BORDEE Gaël VELO DU CENTRE ET DE LA CARFRA19971012 00:02:38:00 00:00:16

73 113 HAMLET Freddy EXCELSIORFRA19830309 00:02:38:00 00:00:16

74 26 X CIDOLIT Yannis KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19960211 00:02:38:00 00:00:16

75 14 GARCIA PENA Joël José INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINDOM19920304 00:02:39:00 00:00:17

76 183 X SUARES Gilles TEAM ASSOCIATION VELO PLUS FRA19950119 00:02:39:00 00:00:17

77 172 BAEZ ALVAREZ Giovanny Manuel UNI SPORT LAMENTINOISCOL19810409 00:02:39:00 00:00:17

78 126 X ROSAN Derys PEDALE DU CENTREFRA19960414 00:02:39:00 00:00:17

79 214 ROUSEAU Giovani CONVERGENCE S. C. ABYMIENNFRA19850204 00:02:39:00 00:00:17

80 194 X NAVIS Naël U.S.R. VELOFRA19960716 00:02:40:00 00:00:18

81 153 X NERE Eloï UNION VELOCIPEDIQUE DE MARFRA19941222 00:02:40:00 00:00:18

82 2 ATTAUD Frédéric A.S. BAIE-MAHAULTIENNEFRA19860214 00:02:40:00 00:00:18

83 234 CUIRASSIER Miguel TEAM GHI GWADAFRA19840810 00:02:40:00 00:00:18

84 25 X DELOUMEAUX Shelsy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.FRA19960823 00:02:40:00 00:00:18

85 145 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE DES ABYFRA19910821 00:02:40:00 00:00:18

86 125 X ANTOINE Migwel PEDALE DU CENTREFRA19960210 00:02:41:00 00:00:19

87 52 BARNY Naïddjy  VELO CLUB SAINTANNAISFRA19931216 00:02:41:00 00:00:19

88 174 RAMOTHE Cédric UNI SPORT LAMENTINOISFRA19890412 00:02:41:00 00:00:19

89 165 LEFRANCOIS Olivier CLUB DE LA DEFENSEFRA19851225 00:02:41:00 00:00:19

90 212 CLOSSE CAMBRONE Lindy CONVERGENCE S. C. ABYMIENNFRA19921003 00:02:42:00 00:00:20

91 143 X LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYFRA19960826 00:02:42:00 00:00:20

92 146 X LEOGANE Féliscyo JEUNESSE CYCLISTE DES ABYFRA19971022 00:02:42:00 00:00:20

93 15 MARQUEZ RAIGON Rafael INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINESP19910615 00:02:42:00 00:00:20

94 122 BARDUS Roméo PEDALE DU CENTREFRA19920726 00:02:43:00 00:00:21

95 175 X MAUDON Mickael UNI SPORT LAMENTINOISFRA19960628 00:02:43:00 00:00:21

96 135 LIPONNE Julien BOURG AIN CYCLISMEFRA19830201 00:02:43:00 00:00:21

97 211 X AZEDE Yonas CONVERGENCE S. C. ABYMIENNFRA19961113 00:02:43:00 00:00:21

98 253 BELAIR Edwige PEDALE POINTE-NOIRIENNEFRA19930320 00:02:43:00 00:00:21

99 112 BALGUY WilliaM EXCELSIORFRA19920827 00:02:43:00 00:00:21
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100 223 X LUCE Jérémy VELO DU CENTRE ET DE LA CARFRA19960215 00:02:43:00 00:00:21

101 162 KWIATKOWSKI Grzegorz Jan CLUB DE LA DEFENSEFRA19791209 00:02:44:00 00:00:22

102 44 ALMEIDA Pierre TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUXFRA19920613 00:02:44:00 00:00:22

103 195 X ALIDOR Vivien U.S.R. VELOFRA19970428 00:02:44:00 00:00:22

104 124 X VINDEX Cyril PEDALE DU CENTREFRA19970724 00:02:44:00 00:00:22

105 163 BOUSQUET Pascal CLUB DE LA DEFENSEFRA19761213 00:02:44:00 00:00:22

106 72 ROULON FwanswaJino RAYON D'ARGENTFRA19900324 00:02:45:00 00:00:23

107 13 MAZARA LUISITO Leonardo INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINDOM19930926 00:02:45:00 00:00:23

108 5 X JOACHIM Steevy A.S. BAIE-MAHAULTIENNEFRA19951005 00:02:45:00 00:00:23

109 73 THIBOIS Christophe RAYON D'ARGENTFRA19921206 00:02:45:00 00:00:23

110 226 BRAY GREGORIO Joachim VELO DU CENTRE ET DE LA CARPOR19821022 00:02:45:00 00:00:23

111 166 POULIZAC Romain CLUB DE LA DEFENSEFRA19881026 00:02:46:00 00:00:24

112 235 KARIOUA Kévin TEAM GHI GWADAFRA19910312 00:02:46:00 00:00:24

113 66 XANKE Torben TEAM FACHKLINIK Dr HERZOGGER19931024 00:02:46:00 00:00:24

114 242 X DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORFRA19951122 00:02:47:00 00:00:25

115 184 VAINQUEUR Daryl TEAM ASSOCIATION VELO PLUS FRA19930715 00:02:47:00 00:00:25

116 151 X EGLELA Wildrick UNION VELOCIPEDIQUE DE MARFRA19960112 00:02:47:00 00:00:25

117 132 DOUVRE Maximilien BOURG AIN CYCLISMEFRA19890406 00:02:48:00 00:00:26

118 81 ERRIN Grégory VELO CLUB DE GRAND CASEFRA19920506 00:02:48:00 00:00:26

119 161 LAMARRE Sony CLUB DE LA DEFENSEFRA19931212 00:02:49:00 00:00:27

120 152 X CASTANET Jérémy UNION VELOCIPEDIQUE DE MARFRA19940515 00:02:49:00 00:00:27

121 71 DARIN Bernad RAYON D'ARGENTFRA19890608 00:02:51:00 00:00:29

122 261 LARGITTE-COPPET Kévin CLUB MARTINIQUEFRA19930127 00:02:51:00 00:00:29

123 141 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYFRA19970708 00:02:53:00 00:00:31

124 222 GARCIA CASTILLO Braulio de Jésus VELO DU CENTRE ET DE LA CARDOM19880411 00:02:54:00 00:00:32

125 236 SERRANT Ross TEAM GHI GWADAFRA19890205 00:02:54:00 00:00:32

126 11 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA MMR DOMINICAN CYCLINDOM19850710 00:02:55:00 00:00:33

127 182 X VINETOT Guillaume  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS FRA19951011 00:02:57:00 00:00:35

128 251 ATTAUD Gaël PEDALE POINTE-NOIRIENNEFRA19850329 00:02:59:00 00:00:37

129 123 X LOLLIA Ananiel PEDALE DU CENTREFRA19961006 00:03:02:00 00:00:40

130 3 CHEVALIER MARONI Damien A.S. BAIE-MAHAULTIENNEFRA19880812 00:03:03:00 00:00:41

131 121 VARINAS Rodrigue PEDALE DU CENTREFRA19881122 00:03:08:00 00:00:46

132 154 FLORETTE Allan UNION VELOCIPEDIQUE DE MARFRA19950330 00:04:02:00 00:01:40

133 252 X BARLAGNE Harold PEDALE POINTE-NOIRIENNEFRA19960904 00:04:08:00 00:01:46
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2013CLASSEMENT DU MEILLEUR ESPOIR

Sponsor : CAISSE D’EPARGNE Résultats officiels

Etape n°0 - Prologue  :   CM par Individuel - Pointe à Pitre

Vendredi 29 Juillet 2016

Distance 2,20
km/h53,510Moy/Km :

66è édition - U.C.I Classe 2.2

213 FRA19970319 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:281

96 USA19890411 X KLINE Shane RALLY CYCLING 00:02:282

262 FRA19940302 X STANISLAS Mickaël CLUB MARTINIQUE 00:02:30 00:00:023

62 GER19970611 X ECHTERMANN Léon TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:30 00:00:024

115 FRA19941028 X JUDITH Marvin EXCELSIOR 00:02:30 00:00:025

173 FRA19951223 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:30 00:00:026

61 GER19951011 X OBERSTEINER Florian TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:31 00:00:037

86 FRA19940504 X ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:31 00:00:038

21 FRA19961111 X LAVIOLETTE Loïc KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:31 00:00:0310

116 FRA19951006 X LOCATIN Cédric Yannis EXCELSIOR 00:02:31 00:00:0311

64 GER19960704 X BRÜCK Victor TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:33 00:00:0512

193 FRA19971001 X NEMORIN Neddhym U.S.R. VELO 00:02:35 00:00:0713

263 FRA19970422 X CADET-MARTHE Eddy Michel CLUB MARTINIQUE 00:02:35 00:00:0714

131 FRA19941202 X BRAVARD Antoine BOURG AIN CYCLISME 00:02:35 00:00:0715

243 FRA19940503 X RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:35 00:00:0716

181 FRA19951011 X VINETOT Romain  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:35 00:00:0717

176 FRA19971125 X MAGDELEINE RAABON Melvin UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:35 00:00:0718

221 FRA19940228 X DAMASE Jean-Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:37 00:00:0919

63 GER19961125 X BECKER Tim TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:38 00:00:1020

224 FRA19971012 X BORDEE Gaël VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:38 00:00:1021

26 FRA19960211 X CIDOLIT Yannis KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:38 00:00:1022

183 FRA19950119 X SUARES Gilles TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:39 00:00:1123

126 FRA19960414 X ROSAN Derys PEDALE DU CENTRE 00:02:39 00:00:1124

194 FRA19960716 X NAVIS Naël U.S.R. VELO 00:02:40 00:00:1225

153 FRA19941222 X NERE Eloï UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:40 00:00:1226

144 FRA19971201 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:31 00:00:0326

25 FRA19960823 X DELOUMEAUX Shelsy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D 00:02:40 00:00:1227

125 FRA19960210 X ANTOINE Migwel PEDALE DU CENTRE 00:02:41 00:00:1328

143 FRA19960826 X LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:42 00:00:1429

146 FRA19971022 X LEOGANE Féliscyo JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:42 00:00:1430

175 FRA19960628 X MAUDON Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:43 00:00:1531

211 FRA19961113 X AZEDE Yonas CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:43 00:00:1532

223 FRA19960215 X LUCE Jérémy VELO DU CENTRE ET DE LA CAR 00:02:43 00:00:1533

124 FRA19970724 X VINDEX Cyril PEDALE DU CENTRE 00:02:44 00:00:1634

5 FRA19951005 X JOACHIM Steevy A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:45 00:00:1736

242 FRA19951122 X DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:47 00:00:1937

151 FRA19960112 X EGLELA Wildrick UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:47 00:00:1938

152 FRA19940515 X CASTANET Jérémy UNION VELOCIPEDIQUE DE MARI 00:02:49 00:00:2139

141 FRA19970708 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:02:53 00:00:2540

182 FRA19951011 X VINETOT Guillaume  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS 00:02:57 00:00:2941

123 FRA19961006 X LOLLIA Ananiel PEDALE DU CENTRE 00:03:02 00:00:3442

252 FRA19960904 X BARLAGNE Harold PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:04:08 00:01:4043

195 FRA19970428 X ALIDOR Vivien U.S.R. VELO 00:02:44 00:00:16103
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2016CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR ESPOIR
A l'issue de l'étape n° 0 (29/07/16)
Sponsor : CAISSE D’EPARGNE

Résultats officiels

53,514 km/hMoy/Km :
66è édition - U.C.I Classe 2.2

1 213 FRA19970319 X GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:28 __:__:__

2 96 USA19890411 X KLINE Shane RALLY CYCLING 00:02:28 __:__:__

3 262 FRA19940302 X STANISLAS Mickaël CLUB MARTINIQUE 00:02:30 00:00:02

4 62 GER19970611 X ECHTERMANN Léon TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:30 00:00:02

5 115 FRA19941028 X JUDITH Marvin EXCELSIOR 00:02:30 00:00:02

6 173 FRA19951223 X PRUNEAU Jordy UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:30 00:00:02

7 61 GER19951011 X OBERSTEINER Florian TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:31 00:00:03

8 144 FRA19971201 X LOUISOR Alrick JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:02:31 00:00:03

9 86 FRA19940504 X ROUSSEAU Jayson VELO CLUB DE GRAND CASE 00:02:31 00:00:03

10 21 FRA19961111 X LAVIOLETTE Loïc KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L. 00:02:31 00:00:03

11 116 FRA19951006 X LOCATIN Cédric Yannis EXCELSIOR 00:02:31 00:00:03

12 64 GER19960704 X BRÜCK Victor TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:33 00:00:05

13 193 FRA19971001 X NEMORIN Neddhym U.S.R. VELO 00:02:35 00:00:07

14 263 FRA19970422 X CADET-MARTHE Eddy Michel CLUB MARTINIQUE 00:02:35 00:00:07

15 131 FRA19941202 X BRAVARD Antoine BOURG AIN CYCLISME 00:02:35 00:00:07

16 243 FRA19940503 X RELMY Widjy UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:35 00:00:07

17 181 FRA19951011 X VINETOT Romain  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU L 00:02:35 00:00:07

18 176 FRA19971125 X MAGDELEINE RAABON Melvin UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:35 00:00:07

19 221 FRA19940228 X DAMASE Jean-Louis VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 00:02:37 00:00:09

20 63 GER19961125 X BECKER Tim TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:02:38 00:00:10

21 224 FRA19971012 X BORDEE Gaël VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 00:02:38 00:00:10

22 26 FRA19960211 X CIDOLIT Yannis KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L. 00:02:38 00:00:10

23 183 FRA19950119 X SUARES Gilles TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU L 00:02:39 00:00:11

24 126 FRA19960414 X ROSAN Derys PEDALE DU CENTRE 00:02:39 00:00:11

25 194 FRA19960716 X NAVIS Naël U.S.R. VELO 00:02:40 00:00:12

26 153 FRA19941222 X NERE Eloï UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-G 00:02:40 00:00:12

27 25 FRA19960823 X DELOUMEAUX Shelsy KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L. 00:02:40 00:00:12

28 125 FRA19960210 X ANTOINE Migwel PEDALE DU CENTRE 00:02:41 00:00:13

29 143 FRA19960826 X LORQUIN Kénan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:02:42 00:00:14

30 146 FRA19971022 X LEOGANE Féliscyo JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:02:42 00:00:14

31 175 FRA19960628 X MAUDON Mickael UNI SPORT LAMENTINOIS 00:02:43 00:00:15

32 211 FRA19961113 X AZEDE Yonas CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:02:43 00:00:15

33 223 FRA19960215 X LUCE Jérémy VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 00:02:43 00:00:15

34 195 FRA19970428 X ALIDOR Vivien U.S.R. VELO 00:02:44 00:00:16

35 124 FRA19970724 X VINDEX Cyril PEDALE DU CENTRE 00:02:44 00:00:16

36 5 FRA19951005 X JOACHIM Steevy A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:02:45 00:00:17

37 242 FRA19951122 X DAUPIN Yoann UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:02:47 00:00:19

38 151 FRA19960112 X EGLELA Wildrick UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-G 00:02:47 00:00:19

39 152 FRA19940515 X CASTANET Jérémy UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-G 00:02:49 00:00:21

40 141 FRA19970708 X DABRION Rogan JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:02:53 00:00:25

41 182 FRA19951011 X VINETOT Guillaume  TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU L 00:02:57 00:00:29

42 123 FRA19961006 X LOLLIA Ananiel PEDALE DU CENTRE 00:03:02 00:00:34

43 252 FRA19960904 X BARLAGNE Harold PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:04:08 00:01:40

Imprimé le : 29/07/2016 à 17:43 1 / 1



66è édition - U.C.I Classe 2.2
CLASSEMENT AU TEMPS PAR EQUIPE TOUR DE LA GUADELOUPE 2016

Sponsor : GUADELOUPE POLE CARAIBES
Résultats officiels

Etape n°0 - Prologue  :   CM par Individuel - Pointe à Pi

Vendredi 29 Juillet 2016

Distance  2,20 km

1 RALLY CYCLING 00:07:13:00 54,873__:__:__:__
2 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:07:29:00 00:00:16:00
3 VELO CLUB SAINTANNAIS 00:07:29:00 00:00:16:00
4 EXCELSIOR 00:07:30:00 00:00:17:00
5 KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L. 00:07:31:00 00:00:18:00
6 TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:07:34:00 00:00:21:00
7 CLUB MARTINIQUE 00:07:35:00 00:00:22:00
8 UNI SPORT LAMENTINOIS 00:07:36:00 00:00:23:00
9 BOURG AIN CYCLISME 00:07:37:00 00:00:24:00

10 VELO CLUB DE GRAND CASE 00:07:39:00 00:00:26:00
11 RAYON D'ARGENT 00:07:40:00 00:00:27:00
12 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:07:40:00 00:00:27:00
13 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:07:41:00 00:00:28:00
14 A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:07:42:00 00:00:29:00
15 U.S.R. VELO 00:07:44:00 00:00:31:00
16 INTEJA MMR DOMINICAN CYCLING 00:07:45:00 00:00:32:00
17 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 00:07:46:00 00:00:33:00
18 TEAM GHI GWADA 00:07:47:00 00:00:34:00
19 CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:07:49:00 00:00:36:00
20 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:07:53:00 00:00:40:00
21 PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:07:54:00 00:00:41:00
22 TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU LEVA 00:08:01:00 00:00:48:00
23 CLUB DE LA DEFENSE 00:08:02:00 00:00:49:00
24 PEDALE DU CENTRE 00:08:03:00 00:00:50:00
25 UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALA 00:08:16:00 00:01:03:00
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63è édition - Classe 2.22
CLASSEMENT GENERAL AU TEMPS PAR EQUIPE
A l'issue de l'étape n° 0 (29/07/16)
Sponsor : GUADELOUPE POLE CARAIBES

TOUR DE LA GUADELOUPE 2016

Résultats officiels

1 RALLY CYCLING 00:07:13 54,873__:__:__
2 VELO CLUB SAINTANNAIS 00:07:29 00:00:16

2 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING 00:07:29 00:00:16
4 EXCELSIOR 00:07:30 00:00:17

5 KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L. 00:07:31 00:00:18
6 TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG 00:07:34 00:00:21

7 CLUB MARTINIQUE 00:07:35 00:00:22
8 UNI SPORT LAMENTINOIS 00:07:36 00:00:23
9 BOURG AIN CYCLISME 00:07:37 00:00:24

10 VELO CLUB DE GRAND CASE 00:07:39 00:00:26
11 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:07:40 00:00:27

11 RAYON D'ARGENT 00:07:40 00:00:27
13 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD 00:07:41 00:00:28

14 A.S. BAIE-MAHAULTIENNE 00:07:42 00:00:29
15 U.S.R. VELO 00:07:44 00:00:31

16 INTEJA MMR DOMINICAN CYCLING 00:07:45 00:00:32
17 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE 00:07:46 00:00:33

18 TEAM GHI GWADA 00:07:47 00:00:34
19 CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 00:07:49 00:00:36
20 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:07:53 00:00:40

21 PEDALE POINTE-NOIRIENNE 00:07:54 00:00:41
22 TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU LEVA 00:08:01 00:00:48

23 CLUB DE LA DEFENSE 00:08:02 00:00:49
24 PEDALE DU CENTRE 00:08:03 00:00:50

25 UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALAN 00:08:16 00:01:03

Imprimé le : 29/07/2016 à 17:43 1 / 1



Imprimé le : 29/07/2016 à 17:43

TOUR DE LA GUADELOUPE 2016
66è édition - U.C.I Classe 2.2

Du 29 Juillet 2016 Au 7 Août 2016

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue du Prologue
Résultats officiels

Maillot Dos J Nom du coureur Nom de l'équipe
Jaune

94 HUFF Bradley RALLY CYCLINGGénéral individuel au temps

REGION GUADELOUPE

Blanc

213 GERAN Ronald CONVERGENCE S. C. ABYMIEXGénéral Meilleur Espoir

CAISSE D’EPARGNE

Bleu

91 ANTHONY Jesse RALLY CYCLINGGénéral individuel aux points

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA G

Pois rouges

53 PERRAN Joastien VELO CLUB SAINTANNAISGénéral Meilleur Grimpeur

CORSAIR International

Vert

23 LUTIN Larry KARUKERA ASSAINISSEMENT Général Combiné

Orange

36 NISHIZONO Ryota BRIDGESTONE ANCHOR CYCGénéral Points Chauds

E.D.F.

Rose

96 KLINE Shane RALLY CYCLINGXGénéral au temps par équipe

GUADELOUPE POLE CARAIBES



     
  
      
  
 
 

  
 ORDRE DES VOITURES 
TOUR DE LA GUADELOUPE 2016 
 

 A l'issue du Prologue (29/07/16) 66è édition - Classe 2.22 
 

  Résultats officiels 
 
 1 RALLY CYCLING  
 2 VELO CLUB SAINTANNAIS  
 3 KARUKERA ASSAINISSEMENT P.D.L.   
  4 BRIDGESTONE ANCHOR CYCLING   
 5 CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE   
 6 RAYON D'ARGENT   
  7 EXCELSIOR   
 8 UNION VELOCIPEDIQUE DU NORD   
 9 CLUB MARTINIQUE   
 10 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX   
 
  11 TEAM FACHKLINIK Dr HERZOG   
 12 BOURG AIN CYCLISME   
 
  13 UNI SPORT LAMENTINOIS   
  14 VELO DU CENTRE ET DE LA CARAÏBE   
 15 A.S. BAIE-MAHAULTIENNE   
  16 VELO CLUB DE GRAND CASE   
 
 
  17 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES   
 18 INTEJA MMR DOMINICAN CYCLING   
 19 TEAM GHI GWADA   
 22 U.S.R. VELO   
 21 PEDALE POINTE-NOIRIENNE   
 22 CLUB DE LA DEFENSE   
 23 PEDALE DU CENTRE   
 
 
 
 
  24 TEAM ASSOCIATION VELO PLUS DU LEVANT   
 
 
  25 UNION VELOCIPEDIQUE DE MARIE-GALANTE   
 
 
 


